
09/23–24
20 Kč

17. KOLOPartner dnešního utkání





Štěpán Langer: Jsem rád, že zase můžu hrát fotbal 5

Dotazník – Štěpán Langer 9

Soupiska SK Sigma Olomouc 10

Se Slováckem o krále Moravy a třetí místo 12

Soupiska soupeře 13

Slavia nad síly Hanáků 15

Sigmu z poháru vyřadila Plzeň 16

Juliš sestřelil Karvinou 19

Tabulka FORTUNA:LIGA 21

Plakát – Filip Novák 24

Vítězná podzimní derniéra béčka 27

Tabulka FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 33

Novinky 36

OBSAH

Hlavní partneři

Generální partner

OFICIÁLNÍ KLUBOVÝ ZPRAVODAJ SK SIGMA OLOMOUC, A.S.
Registrační číslo: MK ČR E 12516. | Vydává: SK Sigma Olomouc, a.s., Legionářská 12, 771 00 Olomouc | www.sigmafotbal.cz | 

e-mail: redakce@sigmafotbal.cz | Redakční rada: Jiří Fišara, Tomáš Lašák, Martin Ponížil Inzerce: Ladislav Crhák, tel.: 775 375 254 |  
Foto: archiv klubu, Lukáš Navara, Stanislav Heloňa, Jan Krčmář, 1.FC Slovácko

Design a sazba: Lukáš Uchytil, IČO: 04005597, www.antmedia.cz | Tisk: FGP Studio Olomouc, www.fgp.cz



BUDETE
VIDĚT

A BUDETE
SE LÍBIT

www.antmedia.cz
734 435 341 / info@antmedia.cz

grafika | design | video | foto

Reklamní agentura



ŠTĚPÁN LANGER:
Jsem rád, že zase můžu hrát fotbal
Během podzimní části sezóny byl Štěpán Langer 
nejlepším střelcem B-týmu ve F:NL, když nastřílel 
pět gólů. V závěru roku ještě pokračuje v áčku a 
znovu sbírá i minutky v první lize. V minulosti už 
si podobnou pozici prožil, v rozletu ale talentova-
ného záložníka zabrzdily tajemné zdravotní potíže. 
Zhruba před rokem dokonce uslyšel od lékařů i 
doporučení skončit s vrcholovým fotbalem. „S tím 
jsem se ale odmítl smířit,“ usmívá se třiadvaceti-
letý Langer, který po roce a půl znovu klepe na 
dveře A-týmu.

Jak hodnotíš podzim béčka ve F:NL? 
Bylo to trochu jako na houpačce. Hráli jsme dobře, ale vý-
sledky nepřicházely. Taky jsme dostali pár přídělů, ale zase 
jsme se z toho dokázali zvednout. Důležité pro nás bylo, že 
jsme poslední zápas v Brně zvládli vítězně. Bylo to se silným 
soupeřem, po dobrém výkonu, takže to byla podařená tečka 
za podzimem a vylepšilo to celkové hodnocení.

Ty sám jsi patřil k tahounům béčka, nastřílel jsi 
pět gólů.
Osobně jsem se snažil odehrát každý zápas co nejlíp jak 
do ofenzivy, tak do defenzivy. Góly jsou potom jenom plus 
a jsem rád, že jsem mohl týmu přispět. Myslím, že podzim 
byl docela dobrý. Na druhou stranu bych si přál a předsta-
voval, aby to i z mojí strany bylo ještě lepší. Já osobně jsem 
hlavně rád, že můžu zase hrát. Bylo to minulý rok v prosinci, 
kdy mi doktorka po vyšetření doporučila kvůli zdravotním 
problémům skončit s fotbalem. 

Branek asi mohlo být víc, už jen když si člověk 
vezme neproměněné penalty.
Stoprocentně jich mohlo být víc. Skoro v každém zápase 
jsem se dostal do nějaké šance. I v průběhu podzimu jsme 
se o tom bavili, že jsem mohl mít daleko víc gólů. Nejhorší 
to asi bylo v zápase s Líšní, kdy jsem nedal za stavu 0:0 
penaltu a za deset minut jsme dostali gól a prohráli. To jsem 

si hodně vyčítal a sám k sobě promlouval. Zároveň jsem se 
ale snažil nepřenášet to do dalších zápasů. Věřil jsem, že 
týmu dokážu pomoct.

Co se penalt týká, patřil jsi vždycky ke spolehlivým 
exekutorům, je to tak?
Měl jsem to vždycky nacvičené a kopal to v podstatě pořád 
stejně. Ve třetí lize jsem dával pravidelně, ale i tam se mi 
stalo, že jsem jednu nedal a jednu jsem musel dorážet až 
napodruhé. Penalty jsou zvláštní disciplína. Já si na ně 
vždycky věřil. Když ale přišla ta první ve druhé lize proti 
Prostějovu, tak jsem to chtěl udělat stejně jako předtím, 
ale bohužel jsem přestřelil. Tak jsem to změnil, dvě jsem 
dal, ale proti Líšni se mi klasicky střetly myšlenky, čekal 
jsem do poslední chvíle a pak to tak dopadlo. Musel jsem 
se vrátit ke svému starému stylu.

SIGMÁK 09 | 5



Na druhou stranu ses nikdy nebál vzít na sebe 
zodpovědnost. Souvisí to s tvým přirozeným líd-
rovstvím a pozicí v mužstvu?
Chtěl jsem určitě ukázat, že to byla jen chyba a chtěl jsem to 
napravit. V Opavě jsem si to vzal a nakonec jsme tam vyhráli 
2:1, což byla naše první výhra. Pro tým to bylo důležité. I pro 
mou hlavu to bylo uklidňující.

Jak se ti hraje v béčku, kde se často mění sestava 
a chodí tam kluci z áčka? Je to specifické?
Myslím, že je to trochu odlišné od klasického týmu. Dokážu 
to porovnat, protože jsem zažil třeba hostování v Prostějo-
vě. Zároveň hlavně v tomto roce to zase tolik nevnímáme. 
Z áčka chodí tak dva nebo tři kluci a většinou taky mladší. 
Měli jsme super partu, trenér Janotka to skvěle stmelil 
a cítili jsme se dobře. Rozumíme si v kabině i na hřišti, 
zároveň si umíme i vynadat.

Dalším logickým krokem je trvalý průlom do áčka. 
Už před rokem a půl jsi měl velmi dobře našlápnu-
to, proč to zatím nevyšlo?
Bylo to po postupové sezóně s béčkem, kdy se mi podařilo 
dát sedmnáct gólů ve třetí lize. To bylo super. Tenkrát jsme 
všechny válcovali. V závěru jsem se dostal i ke startům 
v první lize v áčku. Byl to můj splněný sen. Dostal jsem se 
i do přípravy s áčkem, kterou jsem měl solidní. Měl jsem 
odjet na soustředění, ale dva dny před odjezdem jsem si 
natrhl stehenní sval. Bylo to poměrně vážné poranění, takže 

léčení trvalo celkem dlouho. Dělal jsem vážně maximum pro 
návrat, a když už jsem byl skoro zpátky, tak přišel problém, 
který mě zastavil na hodně dlouho.

O co šlo?
Při zápase s Třincem za béčko se mi na konci poločasu 
zatočila hlava. Hned jsem věděl, že je něco špatně, že se 
něco stalo. Nedokážu to ale přesně popsat, protože jako 
bych vůbec nebyl v realitě. Dostával jsem do sebe mag-
nézko a podobně, ale moc to nepomáhalo. Jak jsem byl po 
zranění nastartovaný k návratu, tak jsem se to snažil zlomit, 

6 | SIGMÁK 09



trénoval jsem asi dalších deset dnů, až jsem nakonec odpadl 
a vůbec to nešlo dál.

Podařilo se zjistit, co ti vlastně bylo?
Je to složité a dodneška to vlastně nikdo na sto procent neví. 
Mohl to být následek covidu, který jsem možná přechodil, 
přitom jsem ani nevěděl, že ho mám. Ten stav se hlavně 
nelepšil, začalo mi pískat v uchu, pak jsem byl v nemocnici, 
dělali mi nejrůznější vyšetření, brali mi mozkomíšní mok, 
měl jsem podezření na boreliózu, ale pořád se nevědělo, 
co to je. Táhlo se to dál. Já jsem přitom chtěl pořád hrát. 
Odehrál jsem třeba zápas se Slavií za béčko, který jsme 
vyhráli 4:0, ale necítil jsem se vůbec dobře. Ve finále tím, 
jak jsem to pak hnal na sílu, tak jsem si nejspíš uškodil ještě 
víc. Po sezóně jsem si říkal, jak se uzdravím. A tam se právě 
stalo, že po jednom vyšetření mi paní doktorka řekla, že mi 
doporučila, ať skončím s fotbalem.

To musela být velká rána.
Jednoznačně byla. Ale já jsem se s tím odmítl smířit. Sám 
jsem zjišťoval nejrůznější věci a obvolával nejrůznější lidi. 
Teta od přítelkyně dělá alternativní medicínu. Nakonec jsem 
našel možnost léčby kyslíkem v hyperbarické komoře. Trvalo 

to nějakou dobu, ale postupně se to začalo zlepšovat a po 
nějakých dvou měsících jsem mohl být zpátky. Ke konci 
minulé sezony už jsem se zase začal cítit v pohodě.

O to víc si asi člověk začne vážit toho, co má, když 
si projde něčím takovým, že?
Stoprocentně. Vůbec nevím, jak bych to popsal slovy. Moji 
nejbližší by asi mohli vyprávět, jak jsem se trápil. Všichni se 
mi snažili pomoct, musím jim poděkovat za podporu. Bylo 
to opravdu těžké období, ale o to víc jsem teď šťastný, že 
tady vůbec v týmu můžu být a můžu zase hrát. 

Jaké jsou tvé nejbližší cíle?
Samozřejmě se chci dostat áčka. Proto fotbal hraju. Celkově 
se chci dostat na nejvyšší možnou úroveň a být nejlepší mož-
nou verzí sebe sama. Nikdy jsem nebyl ten, kdo se spokojí 
s málem. Nejbližší cíl je ukázat trenérům i všem ostatním, 
že mám na to, abych hrál první ligu.

V Karviné jsi naskočil na poslední minuty. Po konci 
sezony béčka pokračuješ s áčkem. Jak tu příleži-
tost bereš?
Určitě jako možnost se ukázat. Beru to jeden trénink za 
druhým a na každém se snažím být co nejlepší a ukázat, co 
ve mně je a splatit jejich důvěru.  

SIGMÁK 09 | 7





Dotazník

ŠTĚPÁN LANGER
Nejlepší hráč světa?
Cristiano Ronaldo.

Kterému zahraničnímu klubu fandíš?
Jako malý kluk jsem fandil Manchesteru United, pak jsem ale dostal  
k Vánocům od rodičů povlečení, hodiny a všechno v barvách Chelsea.  
Tak jsem začal fandit jim a vydrželo mi to až doteď.

Nezapomenutelný zápas?
Zatím to pro mě byla juniorská Youth League, když jsme  
hráli v Izraeli proti Maccabi Tel Aviv. Remizovali jsme  
tam 2:2 a postoupili. Letěli jsme tam letadlem, už v 18 jsme  
si připadali jako profíci. Taky tam bylo hodně lidí, bylo to super.

Oblíbené číslo?
Asi 11.

S kým z týmu se nejvíc kamarádíš?
Super jsou všichni kluci. Různé hecovačky jsme měli  
s Mojmou Chytilem nebo s Matym (Jakubem Matouškem),  
když tady byli. I teď jsou to spíš mladší kluci jako  
Slámič (Jiří Sláma), Fidži (Jan Fiala) nebo Zif (Pavel Zifčák).

Kdo je největší vtipálek v kabině?
V béčku asi Fidži a v áčku je jich moc. Breiťák, 
 Chváty, ale i Zif nebo Slámič.

Oblíbené jídlo?
Asi nemám nic konkrétního. Všechno, co si uvařím.

(Ne)oblíbená domácí práce?
Já zároveň miluju, i nenávidím úklid. Někdy mě to popadne  
a pustím se do toho a jindy se mi strašně nechce. 

(Ne)oblíbený předmět ve škole?
Oblíbený maximálně tělocvik, ale zbytek neoblíbený (směje se).

Co děláš nejradši, když máš volno?
Jdu někam na procházku, nebo na výšlap.

Co bys dělal, kdybys nehrál fotbal?
Asi bych byl bezdomovec (směje se).

SIGMÁK 09 | 9



BRANKÁŘI

OBRÁNCI

REALIZAČNÍ TÝM

HLAVNÍ TRENÉR

VÁCLAV JÍLEK

14. 5. 1997 | 189 cm | 82 kg
#1/TOMÁŠ DIGAŇA

30. 12. 2003 | 189 cm | 78 kg
#29/TADEÁŠ STOPPEN

19. 5. 1993 | 199 cm | 95 kg
#33/MATÚŠ MACÍK

9. 2. 2001 | 190 cm | 84 kg
#31/JAKUB TREFIL

ASISTENT TRENÉRA

JIŘÍ SAŇÁK
ASISTENT TRENÉRA 
A VEDOUCÍ TÝMU

MILAN KERBR
TRENÉR BRANKÁŘŮ

TOMÁŠ LOVÁSIK

MASÉR

TOMÁŠ ANDRÉS

10. 3. 1994 | 185 cm | 80 kg
#19/LUKÁŠ VRAŠTIL

13. 7. 1996 | 177 cm | 77 kg
#20/JURAJ CHVÁTAL

12. 8. 1988 | 192 cm | 87 kg
#32/VÍT BENEŠ

11. 9. 1996 | 187 cm | 83 kg
#38/JAKUB POKORNÝ 

26. 6. 1990 | 184 cm | 82 kg
#57/FILIP NOVÁK 

8. 1. 1999 | 177 cm | 71 kg
#13/JIŘÍ SLÁMA 

MASÉR

KAMIL SKOPAL

KONDIČNÍ TRENÉR

TOMÁŠ OSLZLA

FYZIOTERAPEUT

JIŘÍ H. PROCHÁZKA
KUSTOD

PETR SPURNÝ

22. 4. 1999 | 185 cm | 77 kg
#15/ONDŘEJ ZMRZLÝ

5. 8. 2002 | 188 cm | 78 kg
#22/FRANTIŠEK MATYS

10. 7. 1999 | 187 cm | 75 kg
#24/VOJTĚCH KŘIŠŤÁL

10 | SIGMÁK 09



27. 10. 2001 | 178 cm | 73 kg
#17/OLA DELE

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

2. 3. 1999 | 187 cm | 88 kg
#9/PAVEL ZIFČÁK

25. 10. 1995 | 176 cm | 70 kg
#44/JAKUB PŘICHYSTAL

2. 12. 1994 | 187 cm | 88 kg
#39/LUKÁŠ JULIŠ

7. 4. 1996 | 172 cm | 72 kg
#10/FILIP ZORVAN

2. 4. 2000| 189 cm | 83 kg
#11/YUNUSA MURITALA

10. 8. 1989 | 175 cm | 72 kg
#7/RADIM BREITE

22. 3. 1999 | 186 cm | 86 kg
#14/ANTONÍN RŮSEK

26. 6. 1991 | 178 cm | 73 kg
#26/MARTIN POSPÍŠIL

1. 8. 1995 | 182 cm | 77 kg
#25/DENIS VENTÚRA

13. 4. 1990 | 170 cm | 65 kg
#30/JAN NAVRÁTIL

8. 8. 2003 | 185 cm | 75 kg
#16/DENIS KRAMÁŘ

19. 1. 1999 | 175 cm | 67 kg
#40/JAN FORTELNÝ

25. 4. 1997 | 175 cm | 71 kg
#77/JAN VODHÁNĚL

SIGMÁK 09 | 11



SE SLOVÁCKEM  
O KRÁLE MORAVY A TŘETÍ MÍSTO
Andrův stadion bude dnes dějištěm souboje dvou 
týmů ze špice ligové tabulky. Čtvrtá Sigma bude 
hostit třetí Slovácko. Zápas o krále Moravy začne 
v 15 hodin. 

Oba soupeři se v tomto roce potkají už počtvrté. Všechny 
dosavadní bitvy se odehrály v Uherském Hradišti a Sigma 
ve všech dokázala bodovat. V minulé sezóně tam remizo-
vala 0:0 a následně i 2:2 v rámci nadstavbové části. Ve 3. 
kole aktuální sezóny pak na Slovácku zvítězila 2:0. Jde o 
doposud jedinou porážku, kterou tým z Uherského Hradiště 
doma schytal. 

Mužstvo vede od listopadu 2018 Martin Svědík. Déle 
než on působí u některého z nynějších prvoligových celků 
už pouze Jindřich Trpišovský ve Slavii. Stabilita je obecně 
jedním z hlavních znaků Slovácka. V týmu dochází v průběhu 
posledních let jen k minimálním změnám. Mezi hlavní tváře 
mužstva patří zkušení veteráni v čele s Milanem Petrželou. 
Čtyřicetiletý ofenzivní záložník má na kontě nejvíce ligových 
startů a pokud do konce podzimní části odehraje všechny 
zbývající zápasy, zakulatí jejich počet na rovných 500. Další 

zkušenou oporou je jen o rok mladší Michal Kadlec, opome-
nout nelze ani Jana Kalabišku či Petra Reinberka, který na 
Slovácku strávil celou svoji kariéru a nejvyšší soutěž tam 
hraje nepřetržitě od sezóny 2010/11. 

Mužstvo se dále opírá o Marka Havlíka. Osmadvacetiletý 
záložník je nejlepším střelcem Slovácka. V aktuální ligové 
sezóně nasázel soupeřům šest branek. Brankář Milan Heča 
pro změnu vychytal šest čistých kont, což jej řadí mezi 
nejlepší gólmany soutěže.

Slovácko přijede na Hanou ve velmi dobré formě. Tým 
trenéra Svědíka neprohrál čtyři zápasy v řadě, což jej vy-
neslo na třetí místo. V posledních dvou utkáních získal 
cenné skalpy ambiciózní Plzně, na jejíž půdě zvítězil 4:1, a 
ostravského Baníku, který v porazil 2:0.

Sigma v srpnu ukončila více než desetileté čekání na 
vítězství v Uherském Hradišti. Pod výhru 2:0 se podepsali 
Lukáš Juliš a Jan Vodháněl. Dnes budou chtít Hanáci přerušit 
i čekání na výhru v domácím prostředí. Slovácko na Andrově 
stadionu naposledy porazili 8. prosince 2018, tedy téměř 
přesně před pěti lety. V posledních dvou ze čtyř zápasů navíc 
Slovácko v Olomouci zvítězilo.

Bilance dnešních soupeřů je vyrovnaná. Třináctkrát 
zvítězila Sigma i Slovácko, čtrnáctkrát se zrodila remíza. 
Nejlepším střelcem vzájemných zápasů je Jiří Valenta, který 
za tým z Uherského Hradiště skóroval čtyřikrát. Na straně 
Sigmy jsou to pak třígóloví Michal Hubník, Michal Ordoš, 
Patrik Siegl a Pavel Hapal. 

POSLEDNÍ ZÁPAS SLOVÁCKA: 
1. FC Slovácko - FC Baník Ostrava 2:0 (1:0)

Branky: 30. Havlík, 71. Cicilia.
Rozhodčí: Černý - Caletka, Antoníček - Adámková (video). 
ŽK: Cicilia (Slovácko). Diváci: 6632.
Slovácko: Heča - Reinberk, Daníček, Kadlec, Doski (74. 
Holzer) - Trávník (82. Hofmann), Valenta - Petržela (63. 
Sinjavskij), Havlík, P. Juroška (74. Kalabiška) - Cicilia (82. 
Vecheta). Trenér: Svědík. 

12 | SIGMÁK 09



1.FC SLOVÁCKO
Brankáři Narozen

31 Josef Andres 12. 11. 2002
31 Jiří Borek 23. 9. 2002
30 Tomáš Fryšták 18. 8. 1987
29 Milan Heča 21. 3. 1991

1 Martin Mezihorák 11. 10. 2006

Obránci
5 Tomáš Břečka 12. 5. 1994
6 Stanislav Hofmann 17. 6. 1990
- Daniel Holásek 22. 4. 2004
3 Michal Kadlec 13. 12. 1984

19 Jan Kalabiška 22. 12. 1986
23 Petr Reinberk 23. 5. 1989
4 Jaromír Srubek 21. 9. 2000

Záložníci
15 Patrik Brandner 4. 1. 1994
28 Vlastimil Daníček 15. 7. 1991
14 Merchas Doski 7. 12. 1999
20 Marek Havlík 8. 7. 1995

7 Daniel Holzer 18. 8. 1995
24 Pavel Juroška 7. 7. 2001
18 Seung-Bin Kim 28. 12. 2000
13 Michal Kohút 4. 6. 2000
26 Martin Kudela 29. 1. 2003
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
99 Vlasij Sinjavskij 27. 11. 1996
10 Michal Trávník 17. 5. 1994
21 Matěj Valenta 9. 2. 2000

Útočníci
22 Rigino Cicilia 23. 9. 1994
17 Ondřej Mihálik 2. 4. 1997
9 Filip Vecheta 15. 2. 2003

Vizitka
Rok založení: 2000
Největší úspěchy: 2x 4. místo (2020/21 a 2021/22), vítěz Českého poháru 
(2021/22)
Loňské umístění: 5. místo 
Nejvíce odehraných zápasů: Petr Reinberk – 316 zápasů
Nejlepší střelec: Libor Došek – 52 gólů 
Vychytané nuly: Petr Drobisz – 55 nul
Nejvyšší výhra: 5:0 nad Plzní (2000/01), Hradcem Králové (2002/03) a Brnem 
(2013/14)
Nejvyšší prohra: 0:7 s Brnem (2010/11)

Vedení klubu
Výkonný ředitel a předseda představenstva: Mgr. Petr Pojezný
Generální sekretář a člen představenstva: Ing. Josef Kolář
Sportovní ředitel: Veliče Šumulikoski

Realizační tým
Hlavní trenér: Martin Svědík
Asistent trenéra: Jan Palinek
Asistent trenéra: Jan Baránek
Asistent trenéra: Tomáš Palinek
Trenér brankářů: Luboš Přibyl
Manažer A-týmu: Veliče Šumulikoski
Kondiční trenér: Miroslav Mikšíček
Maséři: Pavel Stašek, Adam Skřivan
Fyzioterapeuti: Miroslav Kolář, Jiří Hasoň

SIGMÁK 09 | 13



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST



FGP studio
Táboritů 237/1, Olomouc 779 00

objednavky@fgp.cz     +420 585 119 110
www.fgp.cz

S NÁMI MÁ TISK BUDOUCNOST

SLAVIA NAD SÍLY HANÁKŮ
První polovinu základní části FORTUNA:LIGY zakončila Sigma prohrou se Slavií Praha. Na gól Wallema z úvodu zápasu dokázal 
po čtvrthodině hry zareagovat třetí trefou v sezóně Jakub Pokorný, Tomič však těsně před pauzou vrátil Sešívané do vedení. 
Po změně stran jejich vedení pojistil Jurečka, zatímco Hanáci se do střelecké listiny už nezapsali. Sigma podlehla Slavii před 
téměř devíti tisícovkami fanoušků 1:3.

SK SIGMA OLOMOUC – SK SLAVIA PRAHA 1:3 (1:2)
15. kolo FORTUNA:LIGY, 12. listopadu 2023

Branky: 15. Pokorný – 4. Wallem, 43. Tomič, 56. Jurečka.
Rozhodčí: Volek – Hájek, Machač.

ŽK: Breite, Zmrzlý, Vodháněl – Jurčeka, Vlček,  
Wallem, Douděra, Trpišovský (mimo hřiště).

Diváci: 8 897.

Sigma:  Digaňa - Chvátal (66. Křišťál), Pokorný, Novák, Zmrzlý - Ventúra, Breite - Vodháněl (85. Dele), Zorvan (66. 
Pospíšil), Navrátil (66. Sláma) - Juliš (74. Fiala). Trenér: Jílek

Slavia: Mandous - Masopust, Ogbu (46. Vlček), Holeš - Tomič (83. Dumitrescu), Ševčík (78. Hromada), Oscar, Wallem - 
Provod, Jurečka (78. Chytil) - Tijani (46. Van Buren). Trenér: Trpišovský. 

SIGMÁK 09 | 15



SIGMU Z POHÁRU VYŘADILA PLZEŇ

Pohárová pouť Sigmy skončila v tomto ročníku v osmifinále. Hanáci na Andrově stadionu prohráli s Plzní 1:3. Do vedení se 
přitom dostali už v 7. minutě, kdy plzeňského gólmana Baiera překonal Radim Breite. Do dvacáté minuty ale Západočeši 
vývoj zápasu otočili díky trefám Šulce a Cadua. Po změně stran několik slibných příležitostí Sigma nevyužila. O výhře Plzně 
definitivně rozhodl v 72. minutě druhou brankou v utkání Šulc.

SK SIGMA OLOMOUC – FC VIKTORIA PLZEŇ 1:3 (1:2)
Osmifinále MOL Cupu, 16. listopadu 2023

Branky: 7. Breite – 20. a 72. Šulc, 17. Cadu.
Rozhodčí: Černý – Antoníček, Hurych.
ŽK: Vraštil – Hejda, Vlkanova, Kliment.

Diváci: 4 066.

Sigma:  Digaňa – Pokorný (46. Navrátil), Vraštil, Novák (46. Sláma) – Křišťál (74. Fiala), Pospíšil, Breite, Zmrzlý – Zorvan, 
Juliš, Vodháněl (16. Fortelný). Trenér: Jílek

Plzeň: Baier – Cadu, Hranáč, Hejda, Jemelka (28. Kopic) – Traore, Kalvach – Sýkora, Šulc, Vlkanova (83. Mosquera) – 
Kliment (83. Bucha). Trenér: Koubek. 

16 | SIGMÁK 09



Vánoční
předprodej
za výhodnější

ceny

Petr Janda / Josef Vojtek & Infl agranti / Aneta Langerová
Richard Krajčo / Jiří Pavlica & HRADIŠŤAN / Renata Drössler

Fleret / Moravská Filharmonie Olomouc

6.–7. června 2024
Andrův stadion / Olomouc

předprodej v síti



šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

–  HRDÝ PARTNER SK SIGMA OLOMOUC

*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky/do najetí 60 000 km.

Neodolatelný design • Velkorysý vnitřní prostor 
Nejmodernější technologie • Benzinový i plug-in 
hybridní pohon

ZTĚLESNĚNÍ
PŘITAŽLIVOSTI

NOVÝ
PEUGEOT 408

                                      Spotřeba a emise CO2 modelu 408 v kombinovaném provozu 6 l/100 km, 135–136 g/km. Foto je pouze ilustrativní. 
*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km.



šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

šedá  C0/M0/Y0/K15 černá  C0/M0/Y0/K100

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou) -  pás 510x27 cm      10 ks

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

ARTCOM GROUP     PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV      PEUGEOTCENTRUM.CZ

Plumlovská 481/200      Prostějov

PLUMLOVSKÁ 481/200      PROSTĚJOV

BYSTROVANY 201      PEUGEOTCENTRUM.CZ

tisk na BB papír (s modrou rubovou stranou)  -  pás 510x27 cm - ořez dle linky 30%černé      10 ks

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

grafika - čistý rozměr

stejná grafika - na spad - ořez dle linky 30% černé

–  HRDÝ PARTNER SK SIGMA OLOMOUC

*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky/do najetí 60 000 km.

Neodolatelný design • Velkorysý vnitřní prostor 
Nejmodernější technologie • Benzinový i plug-in 
hybridní pohon

ZTĚLESNĚNÍ
PŘITAŽLIVOSTI

NOVÝ
PEUGEOT 408

                                      Spotřeba a emise CO2 modelu 408 v kombinovaném provozu 6 l/100 km, 135–136 g/km. Foto je pouze ilustrativní. 
*Pětiletá značková záruka se skládá z běžné dvouleté záruky a následně ze servisní smlouvy Optiway Garance na další 3 roky / do najetí 60 000 km.

JULIŠ SESTŘELIL KARVINOU

První zápas po reprezentační přestávce hrála Sigma na půdě Karviné. Už v 7. minutě ji poslal do vedení Lukáš Juliš po asistenci 
Ondřeje Zmrzlého. V průběhu první půle začal nad Městským stadionem padat sníh, kvůli kterému se poločasová přestávka 
vynuceně protáhla o několik minut. Na sněhové pokrývce Hanáci udeřili pár vteřin po změně stran opět po spolupráci Zmrzlého 
a střelce Juliše, který svou osmou brankou v ligové sezóně pečetil výhru Sigmy v Karviné 2:0. Hanáci ani ve třináctém utkání 
s Karvinou neprohráli a jsou jediným týmem, kterého Slezané v nejvyšší soutěži dosud neporazili.

MFK KARVINÁ – SK SIGMA OLOMOUC 0:2 (0:1)
16. kolo FORTUNA:LIGY, 25. října 2023

Branky: 7. a 46. Juliš.
Rozhodčí: Klíma – Podaný, Dobrovolný.

ŽK: Čavoš, Jarábek (mimo hřiště), Ayosi – Chvátal, Navrátil.
Diváci: 1 714.

Karviná:  Holec – Čurma (46. Ayaosi), Krčík (56. Ezeh), Bederka, Fleišman – Traoré, Čavoš (71. Žák) – Iván (78. Papalelé), 
Budínský, Memič – Akinyemi (46. Doležal). Trenér: Jarábek.

Sigma: Digaňa – Vraštil, Beneš, Novák – Chvátal (90. Křišťál), Ventúra (76. Pospíšil), Breite, 
Zmrzlý – Dele (61. Navrátil), Zorvan (90. Langer) – Juliš (76. Zifčák). Trenér: Jílek. 

SIGMÁK 09 | 19



1. kolo | 23. 7. 2023 (18:00) 2:0

2. kolo | 29. 7. 2023 (15:00) 3:1

3. kolo | 5. 8. 2023 (15:00) 0:2

4. kolo | 13. 8. 2023 (15:00) 2:1

5. kolo | 20. 8. 2023 (15:00) 2:1

6. kolo | 27. 8. 2023 (15:00) 2:0

7. kolo | 2. 9. 2023 (20:00) 1:3

8. kolo | 16. 9. 2023 (15:00) 2:1

9. kolo | 23. 9. 2023 (18:00) 3:2

10. kolo | 30. 9. 2023 (15:00) 0:3

11. kolo | 7. 10. 2023 (15:00) 4:0

12. kolo | 21. 10. 2023 (15:00) 1:1

13. kolo | 28. 10. 2023 (15:00) 0:0

14. kolo | 4. 11. 2023 (15:00) 1:1

15. kolo | 12. 11. 2023 (18:00) 1:3

16. kolo | 25. 11. 2023 (15:00) 0:2

17. kolo | 2. 12. 2023 (15:00) -:-

18. kolo | 10. 12. 2023 (15:00) -:-

19. kolo | 17. 12. 2023 (15:00) -:-

20 | SIGMÁK 09



Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. AC Sparta Praha 16 13 2 1 40:11 41

2. SK Slavia Praha 16 12 3 1 30:11 39
3. 1.FC Slovácko 16 8 4 4 20:16 28
4. SK Sigma Olomouc 16 8 3 5 26:19 27
5. FC Viktoria Plzeň 15 8 2 5 34:23 26
6. FK Mladá Boleslav 15 8 2 5 32:25 26
7. FC Baník Ostrava 16 7 3 6 22:15 24
8. FC Slovan Liberec 16 5 6 5 23:24 21
9. Bohemians Praha 1905 16 6 3 7 13:19 21

10. FK Teplice 16 5 5 6 13:15 20
11. FC Hradec Králové 16 4 5 7 17:23 17
12. FK Jablonec 16 3 7 6 15:21 16
13. MFK Karviná 16 4 1 11 18:29 13
14. FK Pardubice 16 3 4 9 12:23 13
15. FC Zlín 16 2 5 9 15:37 11
16. SK Dynamo Č. Budějovice 16 3 1 12 15:34 10

Počet Hráč

5
Zmrzlý, Kalvach (PLZ), Tupta (LIB), 
Durosinmi (PLZ), Laci (ACS), Kušej 
(MBL), Birmančevič (ACS)

4 Petržela (FCS), Fantiš (FCZ), 
Kuchta (ACS)

3 Breite, Zorvan, Chvátal a další. 

2 Pospíšil, Vodháněl a další. 

1 Beneš, Vraštil a další.

Počet Hráč

6
Grigar (TEP), Heča 
(FCS), Letáček (FCB), 
Vindahl (ACS)

4 Hanuš (FKJ), Mandous 
(SLA), Bajza (HKR)

3 Digaňa, Kolář (SLA), 
Jedlička (BOH)

2 Macík a další.

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI ASISTENCE VYCHYTANÉ NULY
Počet Hráč

8 Juliš

7 Haraslín (ACS)

6
Havlík (FCS), Jurečka (SLA), Mareček 
(MBL), Durosinmi (PLZ), Kušej (MBL), 
Birmančevič (ACS)

4 Vodháněl a další. 

3 Pokorný, Zmrzlý a další.

2 Navrátil, Chvátal a další. 

1 Beneš, Zorvan a další.

17. KOLO 
SK Dynamo Č. Budějovice – FC Hradec Králové

FK Mladá Boleslav – MFK Karviná
FK Jablonec – FK Teplice

SK Sigma Olomouc – 1.FC Slovácko
Bohemians Praha 1905 – FC Slovan Liberec

FC Baník Ostrava – FC Viktoria Plzeň
FK Pardubice – AC Sparta Praha

FC Zlín – SK Slavia Praha

18. KOLO
1.FC Slovácko – Bohemians Praha 1905

FC Slovan Liberec – FC Zlín
MFK Karviná – FK Pardubice

AC Sparta Praha – FK Jablonec
FC Hradec Králové – FC Baník Ostrava

FC Viktoria Plzeň – SK Dynamo Č. Budějovice
FK Teplice – SK Sigma Olomouc
SK Slavia Praha – FK Mladá Boleslav

SIGMÁK 09 | 21







FILIP NOVÁK
57 / OBRÁNCE







VÍTĚZNÁ PODZIMNÍ DERNIÉRA BÉČKA
V posledním podzimním utkání FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY zvítězil B-tým Sigmy Olomouc na půdě Zbrojovky Brno a oplatil mu 
tak červencovou porážku z Androva stadionu. Moravské derby rozhodla jediná trefa, kterou v 82. minutě zařídil útočník Jan 
Fiala. V tabulce druhé nejvyšší soutěže přezimuje béčko na jedenácté pozici.

FC ZBROJOVKA BRNO – SK SIGMA OLOMOUC B 0:1 (0:0)
16. kolo FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, 11. listopadu 2023

Branka: 82. Fiala.
Rozhodčí: Dorušák – Pospíšil, Pochylý.

ŽK: Pachlopník, Řezníček, Endl, Potočný – Šíp, Fiala.
Diváci: 3 026.

Brno:  Berkovec – Koželuh, Endl, Štěrba (46. Hellebrand), Granečný (85. Toman) – Pachlopník (46. Kronus),  
Texl (87. Gaszczyk), Hamza – Alijagič (61. Smejkal), Řezníček, Potočný. Trenér: Polách.

Sigma B: Stoppen – Slavíček, Vepřek, Matys, F. Uriča – Spáčil, Langer – Hadaš (77. Grečmal), Mikulenka,  
Šíp (80. A. Uriča) – Fiala (90.+1 Bednár). Trenér: Janotka. 

SIGMÁK 09 | 27



X

ČÚ: 288226382/0300 | VS: 202303

MIKULÁŠOVÁNÍ

CHARITATIVNÍ UTKÁNÍ TÝMŮ  OSOBNOSTÍ DĚTI DĚTEM

pro SK Sigma Olomouc - mládež

UP hala Olomouc
sobota 2. 12. od 8.30

tým Davida ROZEHNALA
pod vedením Petra Johna Uličného

Výtěžek z utkání bude věnován
TEODORKOVI REZNIKOVI

tým Romana HUBNÍKA
pod vedením Jana Kastlera

a spřátelené týmy

WWW.DETI-DETEM.COM

FB / @RSKM.DETI.DETEM
IG / #DETI_DETEM

Více informací zde:

od 18.00



Sigma Olomouc
živě  Vsaďte si a sledujte

všechny zápasy!

SK_Sigma_Olomouc___INZERCE__A5_148x210mm_CMYK.pdf   1   07.08.2023   9:14:23





Starým věcem
dáváme nový
SMYSL



1. kolo | 23. 7. 2023 (17:00) 1:1

2. kolo | 30. 7. 2023 (17:00) 1:2

3. kolo | 2. 8. 2023 (18:00) 6:3

4. kolo | 6. 8. 2023 (10:15) 1:1

5. kolo | 14. 8. 2023 (17:30) 1:0

6. kolo | 19. 8. 2023 (10:15) 0:2

7. kolo | 25 8. 2023 (17:30) 1:2

8. kolo | 3. 9. 2023 (10:15) 2:1

9. kolo | 16. 9. 2023 (16:30) 1:2

10. kolo | 24. 9. 2023 (10:15) 0:1

11. kolo | 2. 10. 2023 (17:30) 0:1

12. kolo | 7. 10. 2023 (16:00) 6:2

13. kolo | 22. 10. 2023 (10:15) 1:0

14. kolo | 29. 10. 2023 (10:30) 0:2

15. kolo | 5. 11. 2023 (10:15) 2:4

16. kolo | 11. 11. 2023 (15:00) 0:1

JIHLAVA

32 | SIGMÁK 09



Počet Hráč
12 Huf (CHR), Řezníček (BRN)
9 Metsoko (VKV)
8 Singhateh (VLA)
7 Firbacher (VDF), Fila (JIH), Schánělec (ACS)
6 Matějka (DUK), Dordič (TAB), Araujo-Wilson (JIH)
5 Langer a další.
3 Šíp, Mikulenka a další.
2 Spáčil, Fiala a další. 
1 Galus, F. Uriča, Moses, Muritala a další.

Počet Hráč

8 Pastornický (TAB)

7 Šťovíček (DUK)
6 Stejskal (VKV), Melichar (PRI)
5 Richter (SFC), Berkovec (BRN)

3
Stoppen, Dostál (KRO) Vágner (VLA), Veselý 
(LIS), Surovčík (ACS), Vajner (LIS), Floder 
(CHR)

TABULKA

NEJLEPŠÍ STŘELCI VYCHYTANÉ NULY

17. KOLO (2. BŘEZNA 2024)
Slezský FC Opava – FK Příbram

SK Líšeň 2019 – FK Viktoria Žižkov
FC SILON Táborsko – MFK Chrudim
FK Dukla Praha – FC Zbrojovka Brno
AC Sparta Praha B – 1.SK Prostějov

SK Hanácká Slavia Kroměříž – MFK Vyškov
FC Sellier & Bellot Vlašim – FK Varnsdorf

SK Sigma Olomouc B – FC Vysočina Jihlava

18. KOLO (9. BŘEZNA 2024)
FK Viktoria Žižkov – Slezský FC Opava

FK Příbram – SK Líšeň 2019
FC Vysočina Jihlava – SK Hanácká Slavia Kroměříž

1.SK Prostějov – SK Sigma Olomouc B
FK Varnsdorf – FK Dukla Praha

MFK Vyškov – FC Sellier & Bellot Vlašim
FC Zbrojovka Brno – FC SILON Táborsko

MFK Chrudim – AC Sparta Praha B

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. MFK Vyškov 16 10 4 2 30:16 34
2. FK Dukla Praha 16 9 3 4 27:17 30
3. FC SILON Táborsko 16 7 5 4 20:15 26
4. FK Příbram 16 8 2 6 19:20 26
5. FC Vysočina Jihlava 16 7 4 5 28:21 25
6. FC Zbrojovka Brno 16 8 1 7 22:17 25
7. MFK Chrudim 16 6 5 5 28:27 23
8. FC Sellier & Bellot Vlašim 16 5 7 4 20:18 22
9. Slezský FC Opava 16 6 3 7 18:17 21

10. SK Líšeň 2019 16 5 6 5 17:20 21
11. SK Sigma Olomouc B 16 6 2 8 20:28 20
12. AC Sparta Praha B 16 4 5 7 20:27 17
13. SK Hanácká Slavia Kroměříž 16 5 2 9 17:25 17
14. FK Varnsdorf 16 3 7 6 27:30 16
15. FK Viktoria Žižkov 16 4 3 9 25:31 15
16. 1.SK Prostějov 16 4 3 9 20:29 15

SIGMÁK 09 | 33





Měníme způsob, jakým děti vnímají svět.

WWW.CANULL.CZ

DĚTSKÁ KOLA
ULTRALEHKÁ 

NYNÍ V AKCI

-20%
Všechny modely skladem v Olomouci.



LUKÁŠ JULIŠ VÉVODÍ STŘELCŮM
Dvěma přesnými zásahy rozhodl Lukáš Juliš o vítězství 
Sigmy v Karviné a celkem už jich má na kontě osm. 
Stejný počet gólů vstřelil v nejvyšší soutěži již při svém 
prvním působení na Hané během jarní části sezóny 
2019/20. Zároveň se tím vyšvihl na průběžné první 
místo v tabulce střelců.

NOVINKY

SPUSTILI JSME NOVÝ WEB!
Ve čtvrtek 24. listopadu jsme spustili novou verzi webových stránek 
sigmafotbal.cz. Dosavadní verze byla v provozu téměř deset let. Na 
tvorbě nového webu se podílely společnosti Esmedia a eSports. 
Grafická podoba vychází z návrhu Martina Kotůlka.

ZMRZLÝ DOROVNAL OSOBNÍ REKORD
Dvě asistence si v Karviné připsal Ondřej Zmrzlý, 
který nahrával na oba góly Juliše. Čtyřiadvacetiletý 
odchovanec Sigmy už celkově v soutěži asistoval u 
pěti přesných zásahů. Kromě toho vstřelil i tři góly. 
S osmi body už nyní dorovnal svůj osobní rekord 
z ročníku 2021/22, kdy nasázel pět branek, k nimž 
přidal i tři gólové přihrávky.

REPREZENTACE NA ANDROVĚ STADIONU 
STVRDILA POSTUP NA EURO!
Poslední zápas v tomto kalendářním roce sehrála česká fotbalová 
reprezentace na Andrově stadionu. Vítězstvím 3:0 nad Moldavskem 
si zajistila účast na mistrovství Evropy, které se příští rok bude 
konat v Německu. U vysoké výhry byl i odchovanec Sigmy Tomáš 
Chorý, který při svém debutu v národním týmu skóroval. Na hřiště 
se dostal i Mojmír Chytil, který v průběhu druhé půle střídal právě 
Chorého. Celý zápas odehrál další odchovanec Sigmy David Zima.

36 | SIGMÁK 09



NAROZENINY SIGMÁKŮ 
Legendární kouč Sigmy Olomouc a české 
reprezentace Karel Brückner oslavil 13. 
listopadu 84. narozeniny. V úterý 28. 11. 
oslavil kulaté 70. narozeniny náš bývalý zá-
ložník Vladimír Šišma. Jeho spoluhráč z 80. let Miroslav Příložný 
slavil 68. narozeniny o den dříve, stejně jako náš odchovanec 
Radoslav Kováč, kterému 27. 11. bylo 44 let.  Významného 
jubilea dosáhl 18. 11. Zdeněk Psotka. Někdejší trenér Sigmy 
oslavil 50. narozeniny. Mezi oslavence uplynulých dnů patří i 
Miroslav Kouřil (16. 11. 1963), Rudolf Otepka (13. 11. 1973) 
nebo současný masér A-týmu Tomáš Andrés (13. 11. 1972). 

ŽENY SKONČILY VE 3. KOLE POHÁRU
Fotbalistky Sigmy zakončily podzimní část sezóny dvě-
ma zápasy Poháru FAČR. Nejprve ve 2. kole zvítězily 
1:0 ve Vítkovicích. Minulou neděli však nestačily na 
prvoligový Baník Ostrava, jemuž podlehly 0:8.

SIGMÁCI U POSTUPU DO ELITNÍ FÁZE KVALIFIKACE ME
Česká reprezentace do sedmnácti let postoupila do elitní 
fáze kvalifikace o postup na mistrovství Evropy. Byli u toho i 
Matyáš Nechvátal s Patrikem Sieglem, stejně jako Jan Kra-
jčovič, který je u národního týmu U17 asistentem trenéra. 
Reprezentační sedmnáctka ve své kvalifikační skupině pora-
zila i s přispěním jednoho gólu Nechvátala Černou Horu 4:0, 
Albánii 6:1 a s Portugalskem remizovala 1:1.

SIGMÁCI V REPREZENTACI
Během listopadové reprezentační pře-
stávky byli v akci i další Sigmáci. Příprav-
ný zápas proti Polsku sehráli v barvách 
národního týmu do dvaceti let Tadeáš 
Stoppen, Jáchym Šíp a Filip Uriča. Češ-
tí mladíci prohráli v Pardubicích 0:1. 

S reprezentační devatenáctkou absolvoval přípravný turnaj 
v Severním Irsku Tomáš Janotka, který je asistentem trenéra 
Holoubka. Náš výběr na turnaji obsadil 2. místo o skóre za 
Portugalskem, s nímž remizoval 1:1. V dalších utkáních porazil 
Severní Irsko (2:0) a Maďarsko (3:1).

PUNČOVÁNÍ PRO OSTRŮVEK 14. PROSINCE
Centrum Olomouce po roce opět ovládly vánoční trhy. 
I letos se na nich můžete potkat s našimi hráči. Ve 
čtvrtek 14. prosince budeme punčovat pro Dětské cen-
trum Ostrůvek. Společně s námi se na stánku v průběhu 
dne vystřídají i lidé z Olomouc.cz a Antmedia. Pro více 
informací sledujte v následujících dnech naše webové 
stránky a sociální sítě.

LEGENDY NA ANDROVĚ STADIONU
V pondělí 27. listopadu se v presscentru na Andrově sta-
dionu sešli vicemistři Evropy z roku 1996 Martin Kotůlek, 
Milan Kerbr a Radek Drulák, navrch pak také Oldřich Ma-
chala a Roman Sedláček.Všichni převzali minulý týden u 
příležitosti reprezentačního utkání v Olomouci dárky k 
životním jubileím od Nadace fotbalových internacionálů. 

SIGMÁK 09 | 37



Halové
a vícepodlažní
stavby

www.ipsystem.cz

78. koncertní sezona
2023–2024

C2/M4

Koncert se koná za podpory

Rezervaci dvou vstupenek na koncert s VIP slevou 50 % Vám rádi zajistíme 
do 28. 12. 2023 včetně na e-mailu info@mfo.cz. 

Dovoluji si Vás a Váš doprovod pozvat na

Novoroční koncert
Aaron Copland
Hoe Down z baletu Rodeo

Bohuslav Martinů
Le jazz

arr. Jan Kučera
Písně Jaroslava Ježka, Jiřího Voskovce a Jana Wericha  

Astor Piazzolla
Libertango  
Oblivion  

Arturo Márquez
Danzón č. 2  

Leonard Bernstein (arr. Jack Mason)
West Side Story, výběr z muzikálu

Zsolt Hamar – dirigent

1. ledna 2024
19.00    Reduta

Novoroční 
koncert

mfo.cz

Povedeme vás na exotickou hudební 
cestu, abychom si společně užili jazzem 
okořeněné skladby plné překvapivých 
harmonií a nechali se vtáhnout do 
světa neodolatelných a chytlavých 
latino-amerických rytmů.

1. 1. 2024 19.00 Reduta



/ www.rengl.cz /

NEDĚLE
ANDRŮV STADION, OLOMOUC

17. 12. / 15.00
SLEDUJTE NÁS I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

H
A

N
Á

C
I,

 D
O

 T
E

H
O

! 
 

19
. K

OL
O

78. koncertní sezona
2023–2024

C2/M4

Koncert se koná za podpory

Rezervaci dvou vstupenek na koncert s VIP slevou 50 % Vám rádi zajistíme 
do 28. 12. 2023 včetně na e-mailu info@mfo.cz. 

Dovoluji si Vás a Váš doprovod pozvat na

Novoroční koncert
Aaron Copland
Hoe Down z baletu Rodeo

Bohuslav Martinů
Le jazz

arr. Jan Kučera
Písně Jaroslava Ježka, Jiřího Voskovce a Jana Wericha  

Astor Piazzolla
Libertango  
Oblivion  

Arturo Márquez
Danzón č. 2  

Leonard Bernstein (arr. Jack Mason)
West Side Story, výběr z muzikálu

Zsolt Hamar – dirigent

1. ledna 2024
19.00    Reduta

Novoroční 
koncert

mfo.cz

Povedeme vás na exotickou hudební 
cestu, abychom si společně užili jazzem 
okořeněné skladby plné překvapivých 
harmonií a nechali se vtáhnout do 
světa neodolatelných a chytlavých 
latino-amerických rytmů.

1. 1. 2024 19.00 Reduta



olomouc_A5_NEW.indd   2olomouc_A5_NEW.indd   2 8/30/2023   2:15:40 PM8/30/2023   2:15:40 PM

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

GHALI

BEDERKA

CHALOUPEK

KODEŠ

VAN BUREN

KRATOCHVÍL

HAVLÍK

BIRMANČEVIĆ

LIB

KAR

TEP

HKR

SLA

FKJ

FCS

ACS

MBL

OLO

BOH

PLZ

CEB

PCE

FCB

FCZ

100 %

27 %

50 %

14 %

19 %

68 %

44 %

92 %

80 %

56 %

33 %

33 %

71 %

73 %

31 %

90 %

PULKRAB

JULIŠ

SMRŽ

VLKANOVA

HELLEBRAND

BUDINSKÝ

LETÁČEK

DOSTÁL

2:1
0:2
1:1
1:1
2:1
2:1
2:0
2:0

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

GHALI

BEDERKA

CHALOUPEK

KODEŠ

VAN BUREN

KRATOCHVÍL

HAVLÍK

BIRMANČEVIĆ

LIB

KAR

TEP

HKR

SLA

FKJ

FCS

ACS

MBL

OLO

BOH

PLZ

CEB

PCE

FCB

FCZ

100 %

27 %

50 %

14 %

19 %

68 %

44 %

92 %

80 %

56 %

33 %

33 %

71 %

73 %

31 %

90 %

PULKRAB

JULIŠ

SMRŽ

VLKANOVA

HELLEBRAND

BUDINSKÝ

LETÁČEK

DOSTÁL

2:1
0:2
1:1
1:1
2:1
2:1
2:0
2:0

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu







Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

 a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

NOVÁ KOLEKCE FOTBALOVÝCH 
KARTIČEK SE SPOUSTOU NOVINEK!

Nová kolekce přináší novinky jako set karet 
Feel the Leather, jehož součástí je podpis zlatým fixem na černé kůži, 
kartičky Kick the Ball s kousky hraných míčů z 1. kola FORTUNA:LIGY, 
nebo bonusové interaktivní karty Mini-Games. Nechybí ani spousta 

kartiček s podpisy či kousky hraných dresů ligových hvězd.

2023/24 SÉRIE 1

SBĚRATELSKÉ KARTY



›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz

›úklidové služby
›ostraha objektu
›recepční služby
›údržba zeleně

www.geisler.cz



OTEVÍRACÍ DOBA: Po–Pá: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ

ORIGINÁLNÍ DRES DÍTĚ
1.390 KČ

1.290 KČ

ŠÁLA
290 KČ

TRIKO V ČERNÉ
BARVĚ – PO MODRÉ 350 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČ

FANSHOP

GYMSACK

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

DĚTSKÉ BODY

KNIHA Z HISTORIE
PO SOUČASNOST

PLAKÁT A-TÝMU

420 KČ

150 / 250 KČ

180 KČ
290 KČ

490 KČ

30 KČ

MIKINA

TRIKO

790 KČ

350 KČ

ZIMNÍ ČEPICE
450 KČ



OTEVÍRACÍ DOBA: Po–Pá: 10–17 hod.

eshop.sigmafotbal.cz PRO DRŽITELE PERMANENTNÍCH 
VSTUPENEK SLEVA 10 % 
NA VŠE DO KONCE SEZÓNY 

(POKUD JIŽ NENÍ VE SLEVĚ).

ORIGINÁLNÍ DRES DOSPĚLÝ

ORIGINÁLNÍ DRES DÍTĚ
1.390 KČ

1.290 KČ

ŠÁLA
290 KČ

TRIKO V ČERNÉ
BARVĚ – PO MODRÉ 350 KČ

TRIKO SIGMA 350 KČ

TRIKO LOGO
350 KČ

FANSHOP

GYMSACK

SADA PODPISOVÝCH
KARET / S PODPISY

SPORTOVNÍ
LÁHEV 1 LITR

DĚTSKÉ BODY

KNIHA Z HISTORIE
PO SOUČASNOST

PLAKÁT A-TÝMU

420 KČ

150 / 250 KČ

180 KČ
290 KČ

490 KČ

30 KČ

MIKINA

TRIKO

790 KČ

350 KČ

ZIMNÍ ČEPICE
450 KČ




